
 

Dodávka ICT pro 2019/2020 formou náhradního plnění Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

Dodávka ICT pro 2019/2020 formou náhradního plnění 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená: prof. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Pojar 

 poštovní adresa: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

telefon: +420 377 593 445 

email: Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Název: Mgr. Vladimír Kolář, advokát ČAK 11801 

IČ: 71467114 

Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Kolář 

telefon: +420 377 223 663 

email: kolar@skkol.cz 

 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce vyjma 
vyloučení účastníka veřejné zakázky, zrušení veřejné zakázky a rozhodnutí o námitkách. 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez 
předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu 
s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 

 

 

 

 

 



 

Dodávka ICT pro 2019/2020 formou náhradního plnění Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 3: 

U položky číslo 6.6. – Tiskárna barevná, požadujete rychlost tisku minimálně 33 st./ min. černobíle a 
26. st./ min. barevně. Je to požadavek na řadu tiskáren s rychlostí tisku průměrně cca 30 st./ min. 
Bude zadavatel akceptovat barevnou tiskárny, které mají rychlost tisk 30 str./min. barevně i 
černobíle? Tento rozdíl v rychlosti je prakticky zanedbatelný, protože rychlost tisku se řídí podle 
spousty faktorů – gramáž média, kvalita tisku, barevný tisk, mono tisk. Navíc vzhledem k tomu, že 
požadujete barevnou tiskárnu, je u těchto typů tiskáren rychlost barevného tisku výhodnější. 
 
Odpověď č. 3: 

Zadavatel požaduje tiskárnu s minimálními parametry definovanými v zadávací dokumentaci. Nižší 
parametry než požadované nebudou akceptovány a nesplnění minimálních požadovaných 
parametrů může vést k vyloučení nabídky.  

 

Dotaz č. 4: 

U položek č. 6.7., 6.10. a 6.11., požaduje zadavatel „ovládání pomocí LCD displeje“ Je tím myšlen 
Dotykový displej ? 

 

Odpověď č. 4: 

Ano, Dotykový display je možnou variantou, kterou uchazeč splní zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 5: 

U položek č. 6.8., 6.9., 6.12. a 6.13. požaduje zadavatel „ovládání pomocí LCD displeje a klávesnice“ Je 
tím myšlen Dotykový displej s mechanickou klávesnicí ? 

 

Odpověď č. 5: 

Ano, Dotykový display s mechanickou klávesnicí je možnou variantou, kterou uchazeč splní 
zadávací podmínky. 

 

Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

  

 

Zástupce zadavatele 

Mgr. Vladimír Kolář 

advokát 

 


